

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## ZATRZYMANI KOLEJNI CZŁONKOWIE ZORGANIZOWANEJ GRUPY HANDLUJĄCEJ NARKOTYKAMI

Data publikacji 17.08.2018

**Kryminalni z katowickiej komendy wojewódzkiej zatrzymali 4 członków grupy przestępczej zajmującej się handlem dużymi ilościami narkotyków na terenie województwa śląskiego. Mundurowi wkroczyli jednocześnie do kilku mieszkań. W jednym z nich stróże prawa znaleźli marihuanę, kokainę i mefedron. Zatrzymani usłyszeli już 20 zarzutów m.in. działania w zorganizowanej grupie przestępczej. Wczoraj zostali doprowadzeni do prokuratury. Grozi im do 12 lat więzienia.**

Wczoraj o 6.00 rano katowiccy kryminalni weszli jednocześnie do kilku mieszkań na terenie Zabrza i ościennych miast. W skoordynowanej akcji mundurowych zatrzymani zostali 4 mężczyźni w wieku od 27 do 45 lat. W mieszkaniu jednego z nich stróże prawa znaleźli marihuanę, z której można by uzyskać 200 sztuk dilerkich tego narkotyku, a także kokainę i mefedron. Ponadto policjanci ujawnili gotówkę w kwocie blisko 15 tys. złotych, która została zabezpieczona na poczet przyszłych kar. Mężczyźni jeszcze wczoraj zostali doprowadzeni do Prokuratury Okręgowej w Gliwicach. Usłyszeli łącznie 20 zarzutów. Dotyczyły one udziału w zorganizowanej grupie przestępczej, wprowadzania do obrotu niedozwolonych środków odurzających, a także innych przestępstw z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. Wobec podejrzanych zastosowano środki zapobiegawcze w postaci policyjnych dozorów. Mężczyznom grozi kara do 12 lat więzienia. Czynności w sprawie trwają.

Wczorajsze zatrzymania, to kolejna realizacja w sprawie rozpracowanej w marcu tego roku zorganizowanej grupy przestępczej. Kryminalni z Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach rozbili wtedy szajkę, która zajmowała się rozprowadzaniem środków odurzających i psychotropowych na terenie województwa śląskiego. Stróże prawa zatrzymali 11 członków nielegalnej grupy i znaleźli ponad 25 kg różnego rodzaju narkotyków o czarnorynkowej wartości przeszło 700 tys. złotych. Śledczy zabezpieczyli również ponad 100 tys. złotych gotówki, którą zabezpieczono na poczet przyszłych kar i grzywien.





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.